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Wielu ludzi ma dziś problem z panowaniem nad swoim zachowaniem i emocjami. Przyczyną tego jest
brak kontroli nad własnymi myślami, a przede wszystkim nad wiarą.

Mówiąc prościej, gdy kierujesz się niewłaściwą wiarą, będziesz się zmagać z nieodpowiednimi myślami,
toksycznymi emocjami oraz destrukcyjnymi uzależnieniami. Dobra wiadomość jest taka, że istnieje
wyjście z tego błędnego koła porażki. Moc właściwej wiary poprowadzi cię do zwycięstwa dzięki siedmiu
prostym, lecz skutecznym wskazówkom, które możesz wykorzystać w codziennym życiu.

Twoja wiara jest kluczem!

Właściwa wiara prowadzi do zwycięskiego życia. W książce MOC WŁAŚCIWEJ WIARY Joseph Prince, znany
na całym świecie autor bestsellerów oraz wiodący głosiciel ewangelii łaski, odkrywa przed czytelnikiem
siedem skutecznych i wspaniałych kluczy do wolności od wszelkiego lęku, poczucia winy i nałogów.

Zostały one przedstawione w niezwykłych świadectwach ludzi z Ameryki i innych zakątków świata, którzy
doświadczyli przełomu i wyswobodzenia z każdego zniewolenia – od alkoholizmu po przewlekłą depresję
– wszystko dzięki mocy właściwej wiary.

Bóg pragnie, abyś żył w pełni radości i pokoju, który przewyższa rozum ludzki oraz w niezachwianej
pewności wynikającej z tego, co On uczynił dla ciebie. Przygotuj się na wspaniałą inspirację i przemianę.
Dowiedz się, jak wygrać bitwę o swój umysł dzięki właściwej wierze.

Joseph Prince jest wiodącym na świecie głosicielem łaski oraz głównym pastorem New Creation Church
w Singapurze – pełnego energii, dynamicznie rozwijającego się Kościoła, liczącego ponad trzydzieści
tysięcy członków. Autor prowadzi również organizację Joseph Prince Ministries, która zapewnia dziś 
jeden z najlepiej rozwijających się na świecie przekaz ewangelii łaski za pomocą transmisji
telewizyjnych. Jego kazania emitowane są w ponad pięćdziesięciu stacjach telewizyjnych na całym
świecie i zjednały sobie miliony widzów. Według New York Times Joseph jest najpopularniejszym
autorem i cieszącym się ogromnym zainteresowaniem mówcą. Jest szczęśliwie żonaty z Wendy, mają 
dwoje wspaniałych dzieci, Jessicę Shaynę i Justina Davida. Więcej inspirujących materiałów autorstwa
Josepha Prince’a znajduje się na www.josephprince.com.
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